АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
                 17 марта  2017 г.                                                                                              х.Мирный

О создании межведомственной группы

по контролю за недопущением

выжигания сухой и травянистой

растительности на территории

Мирненского сельского поселения
В целях контроля за недопущением выжигания сухой и травянистой растительности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную группу по осуществлению контроля за недопущением выжигания сухой и травянистой растительности на территории Мирненского сельского поселения согласно приложения №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Мирненского сельского поселения                                    Л.С.Сулиманова
                    Приложение 1
к постановлению

 Администрации Мирненского
сельского поселения

от 17.03.2017  № 19
Состав

межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой и травянистойрастительности на территории Мирненского сельского поселения:

1. Сулиманова Луиза Салаудиновна – Глава Администрации Мирненского сельского поселения,

2. Давыдов Иван Инатович – участковый  уполномоченный полиции ОП №4 МУ МВД России «Волгодонское», старший  лейтенант полиции.
3. Прядкин Анатолий Васильевич- дружинник добровольной  пожарной дружины, дружинник  муниципальной казачьей дружины, депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения.

4. Король Петр Михайлович- дружинник добровольной пожарной дружины

5. Король Елена Федоровна- директор МБОУ Мирненская СШ №11.